
 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 24.08.2023 r.   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Dot. postępowania pn. „Dostawa artykułów spożywczych od września 2023 r. ” ZP 3/2023 

  Część : 2, 3, 4, 5  

 

Na podst. art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605) 

Zamawiający informuje, że po badaniu i ocenie ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsze wybrano:  

1) W zakresie części nr 2 : Pakiet II – artykuły spożywcze różne 

ofertę złożona przez :  

ABER Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 58;  00-876 Warszawa 

Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

NIP 739 29 35 337 

2) W zakresie części nr 3: Pakiet III- woda mineralna 
ofertę złożoną przez:  
Uzdrowisko Wieniec sp. z o.o.  
ul. Brzozowa 1,  87-800 Wieniec Zdrój 
NIP 8882445517 

3) W zakresie Części nr 4: Pakiet IV-nabiał 
Serwal Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sp. z o.o. Sp. komandytowa 
ul. Diamentowa 14,  
Lisi Ogon 86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 

4) W zakresie części nr 5: Pakiet V – mięso i wędliny  

Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska  

Ul. Dworcowa 8/1 

86-120 Pruszcz  

NIP 5590003596 

              Informuję, że przyznano następującą punktację:  

Część nr 2 : Pakiet II- artykuły spożywcze różne 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

9 ABER Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 58,  00-876 Warszawa 
Oddział w Bydgoszczy 
ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
NIP 739 29 35 337 

96 301,29 100 

 



 

 

Bydgoskie Obiekty Sportowe sp. z o.o. 
NIP: 967-143-14-47 

ul. Królowej Jadwigi 23 
85-231 Bydgoszcz 

bosbydgoszcz.pl 
zamowienia@bosbydgoszcz.pl 

Część nr 3: Pakiet III- woda mineralna 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

3 Uzdrowisko Wieniec sp. z o.o.  
ul. Brzozowa 1 
 87-800 Wieniec Zdrój 
NIP 8882445517 

28 228,75 100 

 

Część nr 4: Pakiet IV-nabiał 

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

2 Serwal Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 
ul. Diamentowa 14,  
Lisi Ogon 86-065 Łochowo 
NIP 5542929491 

43165,61  100 

 

Część nr 5: Pakiet V – mięso i wędliny  

Nr oferty  Wykonawca  Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium 
cena/ łączna 
ilość punktów 

4 STEK KAŁUŻNY I WSPÓLNICY 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Waryńskiego 65  
86-300 Grudziądz 
NIP 8762462772 

93 608,00 98,85 

1 Gminna Spółdzielnia Samopomoc 
Chłopska  
Ul. Dworcowa 8/1 
86-120 Pruszcz  
NIP 5590003596 

92 537,00  100 

 


